
DRUK NR … 

projekt 

UCHWAŁA NR XIX/…/2025 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) i art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 

oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) oraz Uchwały Nr X/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 

30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok, uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok 

ogółem o kwotę 246.702,23 zł, w tym: 

1) zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 116.702,23 zł; 

2) zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 130.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok 

ogółem o kwotę 246.702,23 zł, w tym: 

1) zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 170.266,09 zł; 

2) zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 76.436,14 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dotacji celowych uzyskanych w ramach zawartych porozumień i umów 

w 2025 r. przedstawionego w załączniku Nr 1.1 do Uchwały Nr X/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu dotacji celowych udzielanych z budżetu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w 2025 r. przedstawionego w załączniku Nr 2.1 do Uchwały Nr X/85/2024 Rady Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu zadań i zakupów inwestycyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w 2025 roku przedstawionego w załączniku Nr 2.2 do Uchwały Nr X/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany planu wydatków na programy i projekty realizowane przy współfinansowaniu 

ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych przedstawionego 

w załączniku Nr 4 do Uchwały Nr X/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 grudnia 

2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dochody pozyskane z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane w 2025 r. określa załącznik 

Nr 7 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 1



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.. 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Sławomir Sokołowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 2



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XIX/…/2025 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 25 września 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2025 r. 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2025 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na 

zadania 

bieżące 

z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

na zadania 

majątkowe 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.  

600     Transport  

i łączność 

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00  

  60014   Drogi publiczne 

powiatowe 

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00  

    6300 Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu 
pomocy 

finansowej 

udzielanej między 
jednostkami 

samorządu 

terytorialnego  
na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych  
i zakupów 

inwestycyjnych 

130 000,00             130 000,00       130 000,00     

 

      w tym:                              

      Gmina Nowosolna                              

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 3



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2025 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na 

zadania 

bieżące 

z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

na zadania 

majątkowe 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.  

      "Przebudowa drogi 
powiatowej  

nr 1151E  

w miejscowości 
Wiączyń Dolny  

na odcinku  
od wiaduktu 

autostrady A1  

do skrzyżowania  
z drogą powiatową 

nr 2913E,  

gm. Nowosolna"  
w ramach 

przedsięwzięcia 

pn. ,,Przebudowa 
odcinków dróg 

powiatowych  

nr 2923E, 2915E  
i 1151E  

w Powiecie 

Łódzkim 
Wschodnim" 

                      130 000,00     

 

      Gmina Tuszyn                              

      "Wykonanie 

dokumentacji 
projektowej  

na przebudowę 

drogi powiatowej 

nr 2928E  

– ul. Głównej  
w Zofiówce,  

gm. Tuszyn" 

                      -40 000,00     

 

      "Rozbudowa drogi 

powiatowej  
nr 2928E  

- ul. Głównej  

                      40 000,00     

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 4



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2025 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na 

zadania 

bieżące 

z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

na zadania 

majątkowe 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.  

w miejscowości 
Bądzyń  

i Zofiówka,  

gm. Tuszyn" 

754     Bezpieczeństwo 

publiczne  

i ochrona 

przeciwpożarowa 

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75411   Komendy 

Powiatowe 

Państwowej 

Straży Pożarnej 

2 200,00 2 200,00 2 200,00                       

 

      Komenda 

Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej powiatu 

łódzkiego 
wschodniego  

z siedzibą  

w Koluszkach 

2 200,00 2 200,00 2 200,00                       

 

    0920 Wpływy  

z pozostałych 

odsetek 

700,00 700,00 700,00                       
 

    0970 Wpływy z różnych 
dochodów 

1 500,00 1 500,00 1 500,00                        

758     Różne rozliczenia 110 868,23 110 868,23 110 868,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75814   Różne rozliczenia 

finansowe 

110 868,23 110 868,23 110 868,23                        

    0920 Wpływy  

z pozostałych 
odsetek 

44 666,14 44 666,14 44 666,14                       
 

    2100 Środki  

z Funduszu 
Pomocy  

na finansowanie 

lub 

66 202,09 66 202,09 66 202,09                       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 5



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2025 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na 

zadania 

bieżące 

z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

na zadania 

majątkowe 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.  

dofinansowanie 
zadań bieżących  

w zakresie pomocy 

obywatelom 
Ukrainy 

801     Oświata  

i wychowanie 

2 964,00 2 964,00 2 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  80115   Technika 2 964,00 2 964,00 2 964,00                        

      Zespół Szkół nr 1 

w Koluszkach 

2 964,00 2 964,00 2 964,00                        

    0610 Wpływy z opłat 
egzaminacyjnych 

oraz opłat  

za wydawanie 

świadectw, 

dyplomów, 

zaświadczeń, 
certyfikatów  

i ich duplikatów 

52,00 52,00 52,00                       

 

    0750 Wpływy z najmu  

i dzierżawy 
składników 

majątkowych 

Skarbu Państwa, 
jednostek 

samorządu 

terytorialnego  
lub innych 

jednostek 

zaliczanych  
do sektora 

finansów 
publicznych 

oraz innych umów 

o podobnym 
charakterze 

1 110,00 1 110,00 1 110,00                       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 6



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2025 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na 

zadania 

bieżące 

z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

na zadania 

majątkowe 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.  

    0920 Wpływy  
z pozostałych 

odsetek 

250,00 250,00 250,00                       
 

    0950 Wpływy z tytułu 
kar i odszkodowań 

wynikających  

z umów 

752,00 752,00 752,00                       

 

    0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

800,00 800,00 800,00                        

852     Pomoc społeczna 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85203   Ośrodki wsparcia 270,00 270,00 270,00                        

      Środowiskowy 
Dom Samopomocy 

w Wiśniowej 

Górze 

270,00 270,00 270,00                       

 

    0920 Wpływy  

z pozostałych 

odsetek 

240,00 240,00 240,00                       
 

    0970 Wpływy z różnych 
dochodów 

30,00 30,00 30,00                        

854     Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  85403   Specjalne  

ośrodki szkolno 

-wychowawcze 

400,00 400,00 400,00                       
 

      Specjalny  

Ośrodek Szkolno  

- Wychowawczy 
w Koluszkach 

400,00 400,00 400,00                       

 

    0920 Wpływy  

z pozostałych 
odsetek 

400,00 400,00 400,00                       
 

  
Ogółem 246 702,23 116 702,23 116 702,23 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 7



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XIX/…/2025 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 25 września 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2025 r. 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst 

600   Transport i łączność 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne 

powiatowe 

180 000,00                 180 000,00 180 000,00       

    "Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1151E  
w miejscowości Wiączyń 

Dolny na odcinku  

od wiaduktu autostrady 
A1 do skrzyżowania  

z drogą powiatową  

nr 2913E,  
gm. Nowosolna"  

w ramach 

przedsięwzięcia  
pn. ,,Przebudowa 

odcinków dróg 

powiatowych  
nr 2923E, 2915E  

i 1151E w Powiecie 

Łódzkim Wschodnim" 

130 000,00                 130 000,00 130 000,00       

    w tym:                             

    pomoc finansowa  

z budżetu Gminy 

Nowosolna 

                    130 000,00       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 8



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

    "Modernizacja drogi 

powiatowej nr 1119E  
- ul. Polnej w Grabinie, 

gm. Nowosolna" 

50 000,00                 50 000,00 50 000,00       

    w tym:                             

    budżet Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 

                    50 000,00       

    "Wykonanie 
dokumentacji 

projektowej  

na przebudowę drogi 
powiatowej nr 2928E  

– ul. Głównej  

w Zofiówce,  
gm. Tuszyn" 

-80 000,00                 -80 000,00 -80 000,00       

    w tym:                             

    budżet Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego 

                    -40 000,00       

    pomoc finansowa  
z budżetu Gminy Tuszyn 

                    -40 000,00       

    "Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 2928E 
 – ul. Głównej  

w miejscowości Bądzyń  

i Zofiówka, gm. Tuszyn" 

80 000,00                 80 000,00 80 000,00       

    w tym:                             

    budżet Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 

                    40 000,00       

    pomoc finansowa  

z budżetu Gminy Tuszyn 

                    40 000,00       

710   Działalność usługowa -53 563,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 563,86 -53 563,86 -53 563,86 0,00 0,00 

  71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii 

-53 563,86                 -53 563,86 -53 563,86 -53 563,86     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 9



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

    "Cyfryzacja zasobów 

geodezyjnych" 

-53 563,86                 -53 563,86 -53 563,86 -53 563,86     

    w tym:                             

    budżet Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego 

                    -53 563,86 -53 563,86     

750   Administracja 

publiczna 

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00   30 000,00                     

    Wydział Finansowo  

- Księgowy 

30 000,00 30 000,00   30 000,00                     

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75405 Komendy Powiatowe 

Policji 

13 000,00 13 000,00   13 000,00                     

    Referat Zarządzania 

Kryzysowego  

i Bezpieczeństwa 

13 000,00 13 000,00   13 000,00                     

  75411 Komendy Powiatowe 
Państwowej Straży 

Pożarnej 

2 200,00 2 200,00   2 200,00                     

    Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 

Pożarnej powiatu 

łódzkiego wschodniego  
z siedzibą w Koluszkach 

2 200,00 2 200,00   2 200,00                     

801   Oświata i wychowanie 134 729,77 36 164,77 6 091,42 30 073,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 565,00 98 565,00 0,00 0,00 0,00 

  80115 Technika 18 627,43 18 627,43 4 627,43 14 000,00                     

    Zespół Szkół nr 1  

w Koluszkach  
- Fundusz Pomocy 

6 627,43 6 627,43 4 627,43 2 000,00                     

    Zespół Szkół nr 2  

w Koluszkach  
- Fundusz Pomocy 

12 000,00 12 000,00   12 000,00                     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 10



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

  80117 Branżowe szkoły  

I stopnia 

10 073,34 10 073,34 1 463,99 8 609,35                     

    Zespół Szkół nr 1  
w Koluszkach  

- Fundusz Pomocy 

10 073,34 10 073,34 1 463,99 8 609,35                     

  80120 Licea ogólnokształcące 4 500,00 4 500,00   4 500,00                     

    I Liceum 
Ogólnokształcące  

im. H. Sienkiewicza  

w Koluszkach  
- Fundusz Pomocy 

4 500,00 4 500,00   4 500,00                     

  80195 Pozostała działalność 101 529,00 2 964,00   2 964,00           98 565,00 98 565,00       

    Wydział Edukacji  

i Spraw Społecznych 

2 964,00 2 964,00   2 964,00                     

    "Termomodernizacja 

Zespołu Szkół nr 1  

w Koluszkach"  
- opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

28 290,00                 28 290,00 28 290,00       

    w tym:                             

    budżet Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego 

                    28 290,00       

    "Termomodernizacja 

Zespołu Szkół nr 2  
w Koluszkach"  

- opracowanie 

dokumentacji 
projektowej 

24 600,00                 24 600,00 24 600,00       

    w tym:                             

    budżet Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego 

                    24 600,00       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 11



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

    "Budowa bieżni 

lekkoatletycznej  
przy Zespole Szkół nr 2 

w Koluszkach" 

45 675,00                 45 675,00 45 675,00       

    w tym:                             

    budżet Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 

                    45 675,00       

852   Pomoc społeczna 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203 Ośrodki wsparcia 55 500,00 55 500,00   55 500,00                     

    Środowiskowy  

Dom Samopomocy  
w Wiśniowej Górze 

55 500,00 55 500,00   55 500,00                     

853   Pozostałe zadania  

w zakresie polityki 

społecznej 

299,10 299,10 82,00 217,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85321 Zespoły  

do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 

299,10 299,10 82,00 217,10                     

    Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie  

- Fundusz Pomocy 

299,10 299,10 82,00 217,10                     

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

-125 281,77 23 283,23 0,00 23 283,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -148 565,00 -148 565,00 0,00 0,00 0,00 

  85403 Specjalne ośrodki 

szkolno - wychowawcze 

-148 565,00                 -148 565,00 -148 565,00       

    "Modernizacja budynku 

nr 2 Zespołu Szkół nr 2 

w Koluszkach  

- dochodzenie  
do standardów 

obowiązujących 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno - Wychowawczy 

w Koluszkach" - etap II 

-148 565,00                 -148 565,00 -148 565,00       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 12



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

    w tym:                             

    budżet Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego 

                    -148 565,00       

  85406 Poradnie psychologiczno 
- pedagogiczne, 

w tym poradnie 

specjalistyczne 

22 883,23 22 883,23   22 883,23                     

    Poradnia Psychologiczno 

- Pedagogiczna  

w Koluszkach  
- Fundusz Pomocy 

22 883,23 22 883,23   22 883,23                     

  85495 Pozostała działalność 400,00 400,00   400,00                     

    Wydział Edukacji  

i Spraw Społecznych 

400,00 400,00   400,00                     

855   Rodzina 9 818,99 9 818,99 4 863,46 0,00 0,00 4 955,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508 Rodziny zastępcze 9 818,99 9 818,99 4 863,46     4 955,53                 

    Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie  

- Fundusz Pomocy 

9 818,99 9 818,99 4 863,46     4 955,53                 

RAZEM I 246 702,23 170 266,09 11 036,88 154 273,68 0,00 4 955,53 0,00 0,00 0,00 76 436,14 76 436,14 -53 563,86 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 13



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XIX/…/2025 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 25 września 2025 r. 

PLAN DOTACJI CELOWYCH UZYSKANYCH W RAMACH ZAWARTYCH POROZUMIEŃ I UMÓW 

W 2025 r. 

Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa zadania i podmiot 
Plan finansowy 

na 2025 r. 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 

1 2 3 4 5 

I. DOCHODY BIEŻĄCE 

010     Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 

  01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 10 000,00 

    2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

10 000,00 

      w tym:   

      województwo łódzkie 10 000,00 

      "Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania 

niezbędnego do zakładania i aktualizowania operatów ewidencji gruntów 

oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych" 

10 000,00 

710     Działalność usługowa 180 000,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 180 000,00 

    2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

180 000,00 

      w tym:   

      gmina Rzgów 90 000,00 

      "Funkcjonowanie stanowisk pracy ds. ewidencji gruntów i budynków  

oraz gleboznawczej klasyfikacji gruntów w Urzędzie Miejskim w Rzgowie" 

90 000,00 

      gmina Tuszyn 90 000,00 

      "Funkcjonowanie stanowisk pracy ds. ewidencji gruntów i budynków  

oraz gleboznawczej klasyfikacji gruntów w Urzędzie Miasta w Tuszynie" 

90 000,00 

750     Administracja publiczna 254 000,00 

  75020   Starostwa powiatowe 254 000,00 

    2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

254 000,00 

      w tym:   

      gmina Koluszki 187 000,00 

      "Dofinansowanie kosztów wynagrodzenia pracowników wykonujących 

zadania z zakresu administracji architektoniczno - budowlanej" 

105 000,00 

      "Dofinansowanie zadań z zakresu rejestracji pojazdów" 25 000,00 

      "Pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń biurowych znajdujących się  

w Koluszkach przy ul. Brzezińskiej 32 w celu realizacji zadań stanowisk 

pracy dla Wydziału Komunikacji i Transportu, Wydziału Architektury  

i Budownictwa oraz Wydziału Geodezji i Kartografii" 

33 000,00 

      "Pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń biurowych znajdujących się  

w Koluszkach przy ul. Brzezińskiej 32 dla Referatu Obsługi Zamiejscowej 

Powiatowego Urzędu Pracy Łódź – Wschód" 

24 000,00 

      gmina Rzgów 40 000,00 

      "Funkcjonowanie stanowisk pracy Wydziału Komunikacji i Transportu  

w Urzędzie Miejskim w Rzgowie" 

40 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 14



Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa zadania i podmiot 
Plan finansowy 

na 2025 r. 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 

1 2 3 4 5 

      gmina Tuszyn 27 000,00 

      "Funkcjonowanie stanowisk pracy Wydziału Komunikacji i Transportu  

w Urzędzie Miasta w Tuszynie" 

27 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 204 474,00 

  85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 50 474,00 

    2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

50 474,00 

      w tym:   

      powiat tomaszowski 42 986,00 

      miasto Łódź 7 488,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 154 000,00 

    2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

154 000,00 

      w tym:   

      powiat zgierski 154 000,00 

855     Rodzina 1 865 936,00 

  85508   Rodziny zastępcze 1 865 936,00 

    2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 865 936,00 

      w tym:   

      powiat bełchatowski 69 836,00 

      powiat brzeziński 23 190,00 

      powiat konecki 31 124,00 

      powiat pabianicki 464 552,00 

      powiat pajęczański 129 500,00 

      powiat sieradzki 19 772,00 

      powiat skierniewicki 18 656,00 

      powiat świecki 43 664,00 

      powiat wieruszowski 21 788,00 

      powiat zgierski 58 072,00 

      miasto Łódź 965 798,00 

      miasto Wrocław 19 984,00 

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 2 514 410,00 

          

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 

600     Transport i łączność 2 261 363,31 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 2 261 363,31 

    6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 366 708,26 

      w tym:   

      gmina Brójce 15 000,00 

    

  "Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę ścieżki rowerowej  

w drodze powiatowej nr 2923E na odcinku od DW714 do ul. Górnej  

w Bukowcu" 

15 000,00 

      gmina Koluszki 613 020,00 

    

  "Rozbudowa dróg powiatowych nr 2917E, 2918E i 2913E w Gminie 

Koluszki" 

613 020,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 15



Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa zadania i podmiot 
Plan finansowy 

na 2025 r. 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 

1 2 3 4 5 

      gmina Nowosolna 398 688,26 

    

  "Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E w miejscowości Wiączyń Dolny  

na odcinku od wiaduktu autostrady A1 do skrzyżowania z drogą powiatową 

nr 2913E, gm. Nowosolna" w ramach przedsięwzięcia pn. ,,Przebudowa 

odcinków dróg powiatowych nr 2923E, 2915E i 1151E w Powiecie 

Łódzkim Wschodnim" 

398 688,26 

      gmina Tuszyn 340 000,00 

      "Modernizacja drogi powiatowej nr 1512E w m. Rydzynki, gm. Tuszyn" 300 000,00 

    

  "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2928E - ul. Głównej w miejscowości 

Bądzyń i Zofiówka, gm. Tuszyn" 

40 000,00 

    

6309 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

754 895,05 

      w tym:   

      gmina Koluszki 754 895,05 

    

  "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku od ul. Zagajnikowej  

w Różycy do ul. Dzieci Polskich w Gałkowie Dużym" w ramach 

przedsięwzięcia pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników 

ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie 

drogi dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej nr 2914E"  

i w ramach projektu pn. "Udostępnienie przemysłowych terenów 

inwestycyjnych poprzez rozbudowę drogi powiatowej nr 2914E  

na odcinku od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich  

w Gałkowie Dużym" 

754 895,05 

    

6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje  

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

139 760,00 

      w tym:   

      województwo łódzkie 139 760,00 

    

  "Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej nr 2923E  

w miejscowości Wardzyn, gmina Brójce" - etap II 

139 760,00 

801     Oświata i wychowanie 455 000,00 

  80195   Pozostała działalność 455 000,00 

    6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

455 000,00 

      w tym:   

      województwo łódzkie 380 000,00 

    
  "Budowa bieżni lekkoatletycznej przy Zespole Szkół nr 2 w Koluszkach" 380 000,00 

      gmina Koluszki 75 000,00 

    

  "Rozbudowa infrastruktury sportowej szkół ponadpodstawowych  

i specjalnych w Koluszkach" 

75 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 150 000,00 

    6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

150 000,00 

      w tym:   

      województwo łódzkie 150 000,00 

    

  "Pielęgnacja zieleni i ochrona bioróżnorodności w parku dworskim 

w Lisowicach" 

150 000,00 

      RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE 2 866 363,31 
          

      OGÓŁEM (I + II) 5 380 773,31 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 16



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XIX/…/2025 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 25 września 2025 r. 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO W 2025 r. 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ Treść 

KWOTA DOTACJI NA 2025 r. 

PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA 

1 2 3 4 5 6 7 

I. WYDATKI BIEŻĄCE 

A.  JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600     Transport i łączność      4 810 361,89 

  60004   lokalny transport zbiorowy     605 105,00 

    2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną  

między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

    605 105,00 

      w tym:       

      województwo łódzkie     605 105,00 

      w tym:       

      "Dofinansowanie w formie dotacji celowej Kolejowej 

Komunikacji Autobusowej uruchamianej przez Łódzką 

Kolej Aglomeracyjną na zlecenie Samorządu 

Województwa Łódzkiego" 

    605 105,00 

  60014   drogi publiczne powiatowe     4 205 256,89 

    2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    4 205 256,89 

      w tym:       

      gmina Andrespol     505 037,00 

      gmina Brójce      467 415,00 

      w tym:       

      drogi powiatowe na terenie gminy Brójce     437 415,00 

      DP 2906E na terenie gminy Rzgów     30 000,00 

      gmina Koluszki     1 119 370,00 

      gmina Nowosolna     296 279,89 

      gmina Rzgów     775 012,00 

      gmina Tuszyn     1 042 143,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     39 120,00 

  85311   rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

    39 120,00 

    2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

    39 120,00 

      w tym:       

      miasto Łódź     7 824,00 

      powiat brzeziński     19 560,00 

      powiat tomaszowski     11 736,00 

855     Rodzina     1 868 329,00 

  85508   rodziny zastępcze     823 724,00 

    2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

    823 724,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 17



D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ Treść 

KWOTA DOTACJI NA 2025 r. 

PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA 

1 2 3 4 5 6 7 

      w tym:       

      powiat brzeziński     22 365,00 

      powiat chełmiński     23 420,00 

      powiat kutnowski     26 460,00 

      powiat lipnowski     20 160,00 

      powiat łaski     121 485,00 

      powiat łowicki     14 490,00 

      powiat pabianicki     14 490,00 

      powiat piotrkowski     25 515,00 

      powiat tomaszowski     15 842,00 

      powiat zgierski     149 625,00 

      powiat zielonogórski     24 500,00 

      miasto Kielce     40 000,00 

      miasto Łódź     301 348,00 

      miasto Poznań     24 024,00 

  85510   działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych     1 044 605,00 

    2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

    1 044 605,00 

      w tym:       

      powiat pabianicki     796 094,00 

      miasto Łódź     248 511,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     41 000,00 

  92109   domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby     5 000,00 

    2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną  

między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

    5 000,00 

      w tym:       

      gmina Rzgów     5 000,00 

  92116   biblioteki     36 000,00 

    2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    36 000,00 

      w tym:       

      gmina Koluszki     36 000,00 

      Miejska Biblioteka Publiczna  

im. Władysława Strzemińskiego 

      

      ul. 11 Listopada 33       

      95-040 Koluszki       

      RAZEM A 0,00 0,00 6 758 810,89 

              

B.   JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 215 160,00     

  85311   rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

215 160,00     

    2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

215 160,00     

      w tym:       

      Warsztaty Terapii Zajęciowej w Koluszkach 215 160,00     

      RAZEM B 215 160,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 18



D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ Treść 

KWOTA DOTACJI NA 2025 r. 

PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA 

1 2 3 4 5 6 7 

              

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE A+B 215 160,00 0,00 6 758 810,89 

              

II. WYDATKI MAJĄTKOWE 

A.  JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600     Transport i łączność      1 780 731,58 

  60014   drogi publiczne powiatowe     1 780 731,58 

    6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje  

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

    1 780 731,58 

      gmina Andrespol     40 000,00 

      w tym:       

      "Budowa bezkolizyjnego skrzyżowania 

dwupoziomowego pomiędzy miejscowościami  

Justynów i Janówka" 

    40 000,00 

      gmina Koluszki     75 000,00 

      w tym:       

      "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2919E poprzez 

budowę miejsc postojowych przy SP w Długiem  

gm. Koluszki" 

    75 000,00 

      gmina Nowosolna     1 300 000,00 

      w tym:       

      "Przebudowa drogi powiatowej nr 1186E od Janowa  

do Kalonki" 

    1 300 000,00 

      gmina Rzgów     365 731,58 

      w tym:       

      "Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej 

1233E w Bronisinie Dworskim" 

    182 865,79 

      "Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej 

2909E - ulicy Ogrodowej w Rzgowie (na odcinku  

od ulicy Tuszyńskiej do ulicy Literackiej)" 

    182 865,79 

710     Działalność usługowa     39 593,24 

  71012   zadania z zakresu geodezji i kartografii     39 593,24 

    6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

    33 157,10 

      Związek Powiatów Województwa Łódzkiego     33 157,10 

      w tym:       

      "Cyfryzacja geodezyjnych usług publicznych  

przez 9 powiatów z terenu województwa łódzkiego" 

    33 157,10 

    6659 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

    6 436,14 

      Związek Powiatów Województwa Łódzkiego     6 436,14 

      w tym:       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 19



D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ Treść 

KWOTA DOTACJI NA 2025 r. 

PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA 

1 2 3 4 5 6 7 

      "Cyfryzacja zasobów geodezyjnych"     6 436,14 

      RAZEM A 0,00 0,00 1 820 324,82 

              

B.   JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

        0,00 0,00 0,00 

              

      RAZEM B 0,00 0,00 0,00 

              

      RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE A+B 0,00 0,00 1 820 324,82 

              

      OGÓŁEM (I + II) 215 160,00 0,00 8 579 135,71 

       

I. Wydatki bieżące (Razem A+B) (podmiotowa+przedmiotowa+celowa) 6 973 970,89 

A. Jednostki sektora finansów publicznych 6 758 810,89 

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 215 160,00 

II. Wydatki majątkowe (Razem A+B)  

(podmiotowa+przedmiotowa+celowa) 
1 820 324,82 

A. Jednostki sektora finansów publicznych 1 820 324,82 

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00 

RAZEM I + II 8 794 295,71 

* zestawienie nie obejmuje dotacji sklasyfikowanych w dziale 755, rozdziale 75515, § 2360 w wysokości 139 903,68  zł, w dziale 852, 

rozdziale 85295, § 2007 i § 2009 w wysokości 3 532 489,25 zł oraz w dziale 855, rozdziale 85595, § 2007 i § 2009 w wysokości 

1 289 543,35 zł, na które przyznane zostały środki z budżetu państwa oraz środki z budżetu UE 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 20



Załącznik nr 5 

do uchwały nr XIX/…/2025 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 25 września 2025 r. 

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE NA 2025 r. 

Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

                    

I. ZADANIA ZLECONE, ZADANIA WŁASNE,  ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JST, WYDATKI NA PROJEKTY 

1. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2921E w m. Janówka,  

gm. Andrespol" w ramach przedsięwzięcia pn. "Rozbudowa  

dróg powiatowych nr 2906E i nr 2921E w Powiecie Łódzkim 

Wschodnim" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 154 390,00 0,00 154 390,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           77 195,00   77 195,00 

  środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg           77 195,00   77 195,00 

2. "Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 1234E  

– ul. Feliksińskiej w Wiśniowej Górze, gm. Andrespol" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 25 000,00 0,00 25 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           25 000,00   25 000,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Andrespol           179 390,00 0,00 179 390,00 

3. "Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej  

nr 2923E w miejscowości Wardzyn, gmina Brójce" - etap II 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 641 955,00 0,00 641 955,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           502 195,00   502 195,00 

  budżet Województwa Łódzkiego           139 760,00   139 760,00 

4. "Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej nr 2923E  

na odcinku Brójce - Wardzyn" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 1 085 000,00 0,00 1 085 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           1 085 000,00   1 085 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 21



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

5. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922E na odcinku od ronda  

przy trasie Górna w Łodzi do skrzyżowania z drogą powiatową  

nr 2906E w miejscowości Przypusta, gm. Brójce" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 100 000,00 0,00 100 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00   100 000,00 

6. "Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę ścieżki 

rowerowej w drodze powiatowej nr 2923E na odcinku  

od DW714 do ul. Górnej w Bukowcu" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 30 000,00 0,00 30 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           15 000,00   15 000,00 

  pomoc finansowa z budżetu Gminy Brójce           15 000,00   15 000,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brójce           1 856 955,00 0,00 1 856 955,00 

7. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku  

od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich  

w Gałkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia pn. "Poprawa 

bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie drogi 

dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej nr 2914E"  

i w ramach projektu pn. "Udostępnienie przemysłowych 

terenów inwestycyjnych poprzez rozbudowę drogi powiatowej 

nr 2914E na odcinku od ul. Zagajnikowej w Różycy  

do ul. Dzieci Polskich w Gałkowie Dużym" 

600 60014   IRiD 2025 r. 7 189 940,12 0,00 7 189 940,12 

  w tym:     6050     755 856,03 0,00 755 856,03 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           740 001,37   740 001,37 

  środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg           15 854,66   15 854,66 

        6057     5 468 971,48 0,00 5 468 971,48 

  budżet UE           5 468 971,48   5 468 971,48 

        6059     965 112,61 0,00 965 112,61 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           31 918,84   31 918,84 

  pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki           754 895,05   754 895,05 

  środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg           178 298,72   178 298,72 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 22



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

8. "Rozbudowa dróg powiatowych nr 2917E, 2918E i 2913E  

w Gminie Koluszki" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 2 699 780,00 0,00 2 699 780,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           622 568,00   622 568,00 

  pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki           613 020,00   613 020,00 

  środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg           1 464 192,00   1 464 192,00 

9. "Doświetlenie przejść dla pieszych na drodze powiatowej  

nr 2918E - ul. 11 Listopada w Koluszkach" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 250 000,00 0,00 250 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           250 000,00   250 000,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Koluszki           10 139 720,12 0,00 10 139 720,12 

10. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E w miejscowości 

Wiączyń Dolny na odcinku od wiaduktu autostrady A1  

do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2913E, gm. Nowosolna" 

w ramach przedsięwzięcia pn. ,,Przebudowa odcinków dróg 

powiatowych nr 2923E, 2915E i 1151E w Powiecie Łódzkim 

Wschodnim" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 5 957 876,22 130 000,00 6 087 876,22 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           3 271 089,26   3 271 089,26 

  pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna           268 688,26 130 000,00 398 688,26 

  środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg           2 418 098,70   2 418 098,70 

11. "Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 1148E  

w m. Kopanka, gm. Nowosolna" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 162 278,00 0,00 162 278,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           162 278,00   162 278,00 

12. "Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ronda  

wraz z budową ciągu pieszo - rowerowego w drodze 

powiatowej nr 1151E/2913E w m. Wiączyń Dolny,  

gm. Nowosolna" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 100 000,00 0,00 100 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00   100 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 23



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

13. "Modernizacja drogi powiatowej nr 1119E - ul. Polnej  

w Grabinie, gm. Nowosolna" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 0,00 50 000,00 50 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           0,00 50 000,00 50 000,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Nowosolna           6 220 154,22 180 000,00 6 400 154,22 

14. "Projekt przebudowy ul. Cegielnianej od DK 71 do Starej Gadki  

ul. Lucerniana" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 80 000,00 0,00 80 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           80 000,00   80 000,00 

15. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922E w Kalinie na odcinku  

od posesji nr 1 do posesji nr 39"  

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 8 113,00 0,00 8 113,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           8 113,00   8 113,00 

16. "Wykonanie ekspertyzy na modernizację obiektu mostowego  

w ciągu drogi powiatowej nr 2942E - ul. Łódzkiej w Rzgowie" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 15 990,00 0,00 15 990,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           15 990,00   15 990,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów           104 103,00 0,00 104 103,00 

17. "Modernizacja drogi powiatowej nr 1512E w m. Rydzynki,  

gm. Tuszyn" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 664 278,00 0,00 664 278,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           364 278,00   364 278,00 

  pomoc finansowa z budżetu Gminy Tuszyn           300 000,00   300 000,00 

18. "Modernizacja drogi powiatowej nr 2929E - ul. Starościańskiej  

w m. Tuszynek Majoracki, gm. Tuszyn" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           1 600 000,00   1 600 000,00 

19. "Przebudowa mostu na rzece Dobrzynka w ciągu drogi 

powiatowej nr 1512E, gm. Tuszyn" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 100 000,00 0,00 100 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 24



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00   100 000,00 

20. "Przebudowa mostu na rzece Dobrzynka w ciągu drogi 

powiatowej nr 2928E, gm. Tuszyn" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 100 000,00 0,00 100 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00   100 000,00 

21. "Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej nr 2928E – ul. Głównej w Zofiówce, gm. Tuszyn" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 80 000,00 -80 000,00 0,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           40 000,00 -40 000,00 0,00 

  pomoc finansowa z budżetu Gminy Tuszyn           40 000,00 -40 000,00 0,00 

22. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2928E – ul. Głównej  

w miejscowości Bądzyń i Zofiówka, gm. Tuszyn" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 0,00 80 000,00 80 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           0,00 40 000,00 40 000,00 

  pomoc finansowa z budżetu Gminy Tuszyn           0,00 40 000,00 40 000,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn           2 544 278,00 0,00 2 544 278,00 

23. "Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr: 2925E  

na terenie gm. Brójce, 2911E na terenie gm. Koluszki,  

2902E na terenie gm. Tuszyn w Powiecie Łódzkim 

Wschodnim" 

600 60014   IRiD 2025 r. 7 294 048,82 0,00 7 294 048,82 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego     6050     923 731,47   923 731,47 

  Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych     6370     6 370 317,35   6 370 317,35 

24. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2906E na terenie gminy 

Brójce i gminy Rzgów" w ramach przedsięwzięcia  

pn. "Rozbudowa dróg powiatowych nr 2906E i nr 2921E  

w Powiecie Łódzkim Wschodnim" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 272 470,00 0,00 272 470,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           166 235,00   166 235,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 25



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

  środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg           106 235,00   106 235,00 

  razem pozostałe wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brójce, 

Koluszki, Rzgów, Tuszyn 

          7 566 518,82 0,00 7 566 518,82 

  razem rozdział 60014, § 6050, § 6057, § 6059, § 6370 28 611 119,16 180 000,00 28 791 119,16 

25. "Budowa bezkolizyjnego skrzyżowania dwupoziomowego 

pomiędzy miejscowościami Justynów i Janówka" 

600 60014 6610 IRiD 2025 r. 40 000,00 0,00 40 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           40 000,00   40 000,00 

  razem dotacja dla gminy Andrespol           40 000,00 0,00 40 000,00 

26. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2919E poprzez budowę 

miejsc postojowych przy SP w Długiem gm. Koluszki" 

600 60014 6610 IRiD 2025 r. 75 000,00 0,00 75 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           75 000,00   75 000,00 

  razem dotacja dla gminy Koluszki           75 000,00 0,00 75 000,00 

27. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1186E od Janowa  

do Kalonki" 

600 60014 6610 IRiD 2025 r. 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           1 300 000,00   1 300 000,00 

  razem dotacja dla gminy Nowosolna           1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

28. "Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej 1233E  

w Bronisinie Dworskim" 

600 60014 6610 IRiD 2025 r. 182 865,79 0,00 182 865,79 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           182 865,79   182 865,79 

29. "Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej 2909E  

- ulicy Ogrodowej w Rzgowie (na odcinku od ulicy Tuszyńskiej  

do ulicy Literackiej)" 

600 60014 6610 IRiD 2025 r. 182 865,79 0,00 182 865,79 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           182 865,79   182 865,79 

  razem dotacja dla gminy Rzgów           365 731,58 0,00 365 731,58 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 26



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

  razem rozdział 60014, § 6610 1 780 731,58 0,00 1 780 731,58 

30. "Cyfryzacja geodezyjnych usług publicznych przez 9 powiatów  

z terenu województwa łódzkiego" 

710 71012 6650 GiK 2025 r. 33 157,10 0,00 33 157,10 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           33 157,10   33 157,10 

31. "Cyfryzacja zasobów geodezyjnych" 710 71012 6659 GiK 2025 r. 60 000,00 -53 563,86 6 436,14 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           60 000,00 -53 563,86 6 436,14 

  razem rozdział 71012, § 6650, § 6659 93 157,10 -53 563,86 39 593,24 

32. "Wdrożenie systemu EZD RP w Starostwie Powiatowym  

w Łodzi" 

750 75020 6050 OR 2025 r. 200 000,00 0,00 200 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           200 000,00   200 000,00 

33. "Zakup i montaż klimatyzatora wraz z wymianą instalacji  

w serwerowni w budynku Starostwa Powiatowego w Łodzi  

przy ul. H. Sienkiewicza 3 w Łodzi" 

750 75020 6050 OR 2025 r. 13 000,00 0,00 13 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           13 000,00   13 000,00 

34. "Zakup serwera wraz z oprogramowaniem dla potrzeb 

Starostwa Powiatowego w Łodzi" 

750 75020 6060 OR 2025 r. 80 000,00 0,00 80 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           80 000,00   80 000,00 

  razem rozdział 75020, § 6050, § 6060 293 000,00 0,00 293 000,00 

35. "Zakup sprzętu w ramach realizacji Programu Ochrony 

Ludności i Obrony Cywilnej na terenie Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w 2025 roku" 

752 75295 6060 ZKiB 2025 r. 777 778,00 0,00 777 778,00 

  w tym:                 

  budżet państwa           700 000,00   700 000,00 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           77 778,00   77 778,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 27



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

36. "Zakup lekkiego samochodu kwatermistrzowskiego  

z wyposażeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej  

Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą  

w Koluszkach" 

752 75295 6060 KP PSP PŁW 

w Koluszkach 

2025 r. 300 000,00 0,00 300 000,00 

  w tym:                 

  budżet państwa           300 000,00   300 000,00 

37. "Zakup tarczy balistycznej dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego  

z siedzibą w Koluszkach" 

752 75295 6060 KP PSP PŁW 

w Koluszkach 

2025 r. 0,00 35 000,00 35 000,00 

  w tym:                 

  budżet państwa           0,00 35 000,00 35 000,00 

  razem rozdział 75295, § 6060 1 077 778,00 35 000,00 1 112 778,00 

38. "Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego segmentu C  

w wersji oznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji 

powiatu łódzkiego wschodniego w Koluszkach" 

754 75405 6170 ZKiB 2025 r. 90 000,00 0,00 90 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           90 000,00   90 000,00 

  razem rozdział 75405, § 6170 90 000,00 0,00 90 000,00 

39. "Opracowanie dokumentacji projektowej budowy jednostki 

ratowniczo - gaśniczej na terenie gminy Tuszyn" 

754 75411 6050 IRiD 2025 r. 100 000,00 0,00 100 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00   100 000,00 

  razem rozdział 75411, § 6050 100 000,00 0,00 100 000,00 

40. Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 758 75818 6800 FK 2025 r. 1 148 500,00   1 148 500,00 

  razem rozdział 75818, § 6800 1 148 500,00 0,00 1 148 500,00 

41. "Zakup pieca konwekcyjno - parowego w ramach programu 

"Posiłek w szkole i w domu" 

801 80148 6060 SOSW 

w Koluszkach 

2025 r. 20 000,00 0,00 20 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           20 000,00   20 000,00 

  razem rozdział 80148, § 6060 20 000,00 0,00 20 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 28



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

42. "Modernizacja budynku warsztatów szkolnych w Zespole Szkół  

nr 1 w Koluszkach" 

801 80195 6050 IRiD 2025 r. 295 091,00 0,00 295 091,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           295 091,00   295 091,00 

43. "Rozbudowa warsztatów szkolnych w Zespole Szkół nr 1  

w Koluszkach poprzez utworzenie stanowiska praktycznej  

nauki zawodów związanych z mechaniką pojazdową" 

801 80195 6050 ZS nr 1 

w Koluszkach 

2025 r. 20 000,00 0,00 20 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           20 000,00   20 000,00 

44. "Modernizacja łazienki w budynku I Liceum 

Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach" 

801 80195 6050 I LO 

w Koluszkach 

2025 r. 85 000,00 0,00 85 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           85 000,00   85 000,00 

45. "Termomodernizacja Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach"  

- opracowanie dokumentacji projektowej 

801 80195 6050 IRiD 2025 r. 100 000,00 28 290,00 128 290,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00 28 290,00 128 290,00 

46. "Termomodernizacja Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach"  

- opracowanie dokumentacji projektowej 

801 80195 6050 IRiD 2025 r. 110 000,00 24 600,00 134 600,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           110 000,00 24 600,00 134 600,00 

47. "Budowa bieżni lekkoatletycznej przy Zespole Szkół nr 2  

w Koluszkach" 

801 80195 6050 IRiD 2025 r. 664 210,00 45 675,00 709 885,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           284 210,00 45 675,00 329 885,00 

  budżet Województwa Łódzkiego           380 000,00   380 000,00 

48. "Rozbudowa infrastruktury sportowej szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych w Koluszkach" 

801 80195 6050 IRiD 2025 r. 150 000,00 0,00 150 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           75 000,00   75 000,00 

  pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki           75 000,00   75 000,00 

  razem rozdział 80195, § 6050 1 424 301,00 98 565,00 1 522 866,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 29



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

49. "Zakup samochodu osobowego (8+1) przystosowanego  

do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym 2 osób  

na wózkach inwalidzkich dla potrzeb Dziennego Domu 

Pomocy" 

852 85203 6060 DDP 2025 r. 297 000,00 0,00 297 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           146 000,00   146 000,00 

  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych           151 000,00   151 000,00 

  razem rozdział 85203, § 6060 297 000,00 0,00 297 000,00 

50. "Termomodernizacja pałacyku Domu Pomocy Społecznej  

w Lisowicach" 

852 85295 6050 IRiD 2025 r. 243 940,00 0,00 243 940,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           243 940,00   243 940,00 

51. "Prace konserwatorsko-budowlane najniższej kondygnacji 

pałacu w Lisowicach oraz rewaloryzacja części parku 

podworskiego i renowacja kaplicy na skarpie" 

852 85295 6050 IRiD 2025 r. 90 330,00 0,00 90 330,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           90 330,00   90 330,00 

52. "Prace konserwatorsko - budowlane wewnętrzne parteru,  

I piętra i poddasza pałacu w Lisowicach" 

852 85295 6050 IRiD 2025 r. 40 530,00 0,00 40 530,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           40 530,00   40 530,00 

53. "Rozbudowa i przebudowa części mieszkalno - bytowej Domu 

Pomocy Społecznej w Lisowicach" - opracowanie dokumentacji 

projektowej 

852 85295 6050 IRiD 2025 r. 288 000,00 0,00 288 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           288 000,00   288 000,00 

  razem rozdział 85295, § 6050 662 800,00 0,00 662 800,00 

54. "Zakup samochodu służbowego dla Powiatowego Urzędu Pracy 

Łódź - Wschód" 

853 85333 6060 PUP  

Łódź  

- Wschód  

2025 r. 130 000,00 0,00 130 000,00 

  w tym:               

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           130 000,00   130 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 30



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

  razem rozdział 85333, § 6060 130 000,00 0,00 130 000,00 

55. "Modernizacja budynku nr 2 Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach  

- dochodzenie do standardów obowiązujących Specjalny 

Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach" - etap II 

854 85403 6050 IRiD 2025 r. 777 683,00 -148 565,00 629 118,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           777 683,00 -148 565,00 629 118,00 

56. "Budowa budynku dla Specjalnego Ośrodka Szkolno  

- Wychowawczego w Koluszkach" 

854 85403 6050 IRiD 2025 r. 30 000,00 0,00 30 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           30 000,00   30 000,00 

57. "Zakup samochodu osobowego typu mikrobus 8+1 

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych  

dla potrzeb Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego  

w Koluszkach" 

854 85403 6060 SOSW 2025 r. 297 000,00 0,00 297 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           146 000,00   146 000,00 

  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych           151 000,00   151 000,00 

  razem rozdział 85403, § 6050, § 6060 1 104 683,00 -148 565,00 956 118,00 

58. "Budowa windy w budynku Poradni Psychologiczno  

- Pedagogicznej w Koluszkach" 

854 85406 6050 IRiD 2025 r. 500 000,00 0,00 500 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           324 000,00   324 000,00 

  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych           176 000,00   176 000,00 

59. "Rozbudowa Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej  

w Koluszkach" - opracowanie dokumentacji projektowej 

854 85406 6050 IRiD 2025 r. 100 000,00 0,00 100 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00   100 000,00 

  razem rozdział 85406, § 6050 600 000,00 0,00 600 000,00 

60. "Pielęgnacja zieleni i ochrona bioróżnorodności w parku 

dworskim w Lisowicach" 

900 90004 6050 IRiD 2025 r. 226 500,00 0,00 226 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 31



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           76 500,00   76 500,00 

  budżet Województwa Łódzkiego           150 000,00   150 000,00 

  razem rozdział 90004, § 6050 226 500,00 0,00 226 500,00 

61. "Przebudowa boiska piłkarskiego na terenie Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 

wschodniego z siedzibą w Koluszkach" 

926 92601 6050 IRiD 2025 r. 40 000,00 0,00 40 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           40 000,00   40 000,00 

  razem rozdział 92601, § 6050 40 000,00 0,00 40 000,00 
                    

  OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 37 699 569,84 111 436,14 37 811 005,98 

                    

* zmiany w poz. 37 finansowane środkami z budżetu państwa dokonane na podstawie Uchwały Nr 674/2025 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 18 września 2025 r.  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 32



Załącznik nr 6 

do uchwały nr XIX/…/2025 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 25 września 2025 r. 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE PRZY WSPÓŁFINANSOWANIU ZE ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 

UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfi 

-kacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

projektu) 

w tym: planowane wydatki 

środki 

z budżetu 

krajowego 

środki 

z budżetu UE 

w tym:  

wydatki 

razem 

środki z budżetu krajowego środki z budżetu UE 

wydatki 

razem 

p
o

ż
y
c
z
k

i 
i 

k
re

d
y
ty

 

o
b

li
g
a
c
je

 

pozostałe 
wydatki 

razem 

w tym źródła finansowania 

p
o

ż
y
c
z
k

i 

n
a

 p
r
ef

in
a

n
so

w
a

n
ie

 

z
 b

u
d

ż
e
tu

 p
a

ń
st

w
a

 

p
o

ż
y
c
z
k

i 
i 

k
re

d
y
ty

 

o
b

li
g
a
c
je

 

pozostałe 

        (6+7)     (9+13) (10+11+12)       (14+15+16+17)         

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. Program FELD.00.00 - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027 

  Priorytet FELD.04.00 Fundusze europejskie dla lepiej połączonego Łódzkiego 

  Działanie FELD.04.02 Drogi lokalne 

  

nazwa projektu: "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku  

od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich w Gałkowie Dużym" w ramach 

przedsięwzięcia pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu  

na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie drogi  

dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej nr 2914E" i w ramach projektu  

pn. "Udostępnienie przemysłowych terenów inwestycyjnych poprzez rozbudowę 

drogi powiatowej nr 2914E na odcinku od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci 

Polskich w Gałkowie Dużym" 

                    

  2025 r.   600                           

    wydatki bieżące 60014 859 634,50 128 945,18 730 689,32 859 634,50 128 945,18     128 945,18 730 689,32       730 689,32 

    

wydatki 

majątkowe 60014 6 434 084,09 965 112,61 5 468 971,48 6 434 084,09 965 112,61     965 112,61 5 468 971,48       5 468 971,48 

  Razem     7 293 718,59 1 094 057,79 6 199 660,80 7 293 718,59 1 094 057,79 0,00 0,00 1 094 057,79 6 199 660,80 0,00 0,00 0,00 6 199 660,80 

2. Program FELD.00.00 - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027 

  Priorytet FELD.01.00 - Fundusze europejskie dla innowacyjnego Łódzkiego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 33



Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfi 

-kacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

projektu) 

w tym: planowane wydatki 

środki 

z budżetu 

krajowego 

środki 

z budżetu UE 

w tym:  

wydatki 

razem 

środki z budżetu krajowego środki z budżetu UE 

wydatki 

razem 

p
o

ż
y
c
z
k

i 
i 

k
re

d
y
ty

 

o
b

li
g
a
c
je

 

pozostałe 
wydatki 

razem 

w tym źródła finansowania 

p
o

ż
y
c
z
k

i 

n
a

 p
r
ef

in
a

n
so

w
a

n
ie

 

z
 b

u
d

ż
e
tu

 p
a

ń
st

w
a

 

p
o

ż
y
c
z
k

i 
i 

k
re

d
y
ty

 

o
b

li
g
a
c
je

 

pozostałe 

        (6+7)     (9+13) (10+11+12)       (14+15+16+17)         

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  Działanie FELD.01.04 Cyfryzacja 

  nazwa projektu: "Cyfryzacja zasobów geodezyjnych"                     

  2025 r.   710                           

    

wydatki 

majątkowe 71012 6 436,14 6 436,14 0,00 6 436,14 6 436,14     6 436,14 0,00         

  Razem     6 436,14 6 436,14 0,00 6 436,14 6 436,14 0,00 0,00 6 436,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Program FELD.00.00 - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027 

  Priorytet FELD.08.00 - Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem 

  Działanie FELD.08.04 -Zdrowy pracownik              

  nazwa projektu: "Zdrowy Pracownik w Powiecie Łódzkim Wschodnim"                     

  2025 r.   750                           

    wydatki bieżące 75020 209 523,52 50 460,41 159 063,11 209 523,52 50 460,41     50 460,41 159 063,11       159 063,11 

  Razem     209 523,52 50 460,41 159 063,11 209 523,52 50 460,41 0,00 0,00 50 460,41 159 063,11 0,00 0,00 0,00 159 063,11 

4. Program FELD.00.00 - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027 

  Priorytet FELD.08.00 - Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem 

  Działanie FELD.08.07 - Kształcenie ogólne              

  
nazwa projektu: "Edukacja na 5+" (I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza  

w Koluszkach) 
                    

  2025 r.   801                           

    wydatki bieżące 80195 357 592,60 34 687,99 322 904,61 357 592,60 34 687,99     34 687,99 322 904,61       322 904,61 

  Razem     357 592,60 34 687,99 322 904,61 357 592,60 34 687,99 0,00 0,00 34 687,99 322 904,61 0,00 0,00 0,00 322 904,61 

5. Program FELD.00.00 - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027 

  Priorytet FELD.08.00 - Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 34



Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfi 

-kacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

projektu) 

w tym: planowane wydatki 

środki 

z budżetu 

krajowego 

środki 

z budżetu UE 

w tym:  

wydatki 

razem 

środki z budżetu krajowego środki z budżetu UE 

wydatki 

razem 

p
o

ż
y
c
z
k

i 
i 

k
re

d
y
ty

 

o
b

li
g
a
c
je

 

pozostałe 
wydatki 

razem 

w tym źródła finansowania 

p
o

ż
y
c
z
k

i 

n
a

 p
r
ef

in
a

n
so

w
a

n
ie

 

z
 b

u
d

ż
e
tu

 p
a

ń
st

w
a

 

p
o

ż
y
c
z
k

i 
i 

k
re

d
y
ty

 

o
b

li
g
a
c
je

 

pozostałe 

        (6+7)     (9+13) (10+11+12)       (14+15+16+17)         

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  Działanie FELD.08.07 - Kształcenie ogólne              

  nazwa projektu: "Edukacja na 5+" (Starostwo Powiatowe w Łodzi)                     

  2025 r.   801                           

    wydatki bieżące 80195 38 401,00 38 401,00 0,00 38 401,00 38 401,00     38 401,00 0,00         

  Razem     38 401,00 38 401,00 0,00 38 401,00 38 401,00 0,00 0,00 38 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6. Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego (FERS) 2021-2027 

  Akcja KA122-VET Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilności osób uczących się i kadry w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego 

  nazwa projektu: "Ticket to the future - praktyki zawodowe w Grecji"                     

  2025 r.   801                           

    wydatki bieżące 80195 311 442,50 54 440,15 257 002,35 311 442,50 54 440,15     54 440,15 257 002,35       257 002,35 

  Razem     311 442,50 54 440,15 257 002,35 311 442,50 54 440,15 0,00 0,00 54 440,15 257 002,35 0,00 0,00 0,00 257 002,35 

7. Erasmus+ i Europejski Korpus Solidarności 

  Akcja KA121-VET – Mobilność uczniów i kadry w ramach sektora Kształcenie i Szkolenia Zawodowe w programie Erasmus+ 

  nazwa projektu: "Praktyki zawodowe w Hiszpanii"                     

  2025 r.   801                           

    wydatki bieżące 80195 253 070,48 0,00 253 070,48 253 070,48 0,00       253 070,48       253 070,48 

  Razem     253 070,48 0,00 253 070,48 253 070,48 0,00 0,00 0,00 0,00 253 070,48 0,00 0,00 0,00 253 070,48 

8. Program FELD.00.00 - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 35



Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfi 

-kacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

projektu) 

w tym: planowane wydatki 

środki 

z budżetu 

krajowego 

środki 

z budżetu UE 

w tym:  

wydatki 

razem 

środki z budżetu krajowego środki z budżetu UE 

wydatki 

razem 

p
o

ż
y
c
z
k

i 
i 

k
re

d
y
ty

 

o
b

li
g
a
c
je

 

pozostałe 
wydatki 

razem 

w tym źródła finansowania 

p
o

ż
y
c
z
k

i 

n
a

 p
r
ef

in
a

n
so

w
a

n
ie

 

z
 b

u
d

ż
e
tu

 p
a

ń
st

w
a

 

p
o

ż
y
c
z
k

i 
i 

k
re

d
y
ty

 

o
b

li
g
a
c
je

 

pozostałe 

        (6+7)     (9+13) (10+11+12)       (14+15+16+17)         

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  Priorytet FELD.07.00 - Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem 

  Działanie FELD.07.09 - Usługi społeczne i zdrowotne              

  nazwa projektu: Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA 4"                     

  2025 r.   852                           

    wydatki bieżące 85203 162 658,30 162 658,30 0,00 162 658,30 162 658,30     162 658,30 0,00         

      85295 6 133 962,89 645 679,56 5 488 283,33 6 133 962,89 645 679,56     645 679,56 5 488 283,33       5 488 283,33 

  Razem     6 296 621,19 808 337,86 5 488 283,33 6 296 621,19 808 337,86 0,00 0,00 808 337,86 5 488 283,33 0,00 0,00 0,00 5 488 283,33 

9. Program FELD.00.00 - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027 

  Priorytet FELD.07.00 - Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem 

  Działanie FELD.07.12 - Usługi na rzecz rodziny              

  nazwa projektu: "#Rodzina"                     

  2025 r.   855                           

    wydatki bieżące 85508 111 199,00 111 199,00 0,00 111 199,00 111 199,00     111 199,00 0,00         

      85595 5 896 660,30 620 700,71 5 275 959,59 5 896 660,30 620 700,71     620 700,71 5 275 959,59       5 275 959,59 

  Razem     6 007 859,30 731 899,71 5 275 959,59 6 007 859,30 731 899,71 0,00 0,00 731 899,71 5 275 959,59 0,00 0,00 0,00 5 275 959,59 
                                  

  OGÓŁEM     20 774 665,32 2 818 721,05 17 955 944,27 20 774 665,32 2 818 721,05 0,00 0,00 2 818 721,05 17 955 944,27 0,00 0,00 0,00 17 955 944,27 
                                  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 36



Załącznik nr 7 

do uchwały nr XIX/…/2025 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 25 września 2025 r. 

DOCHODY POZYSKANE Z FUNDUSZU POMOCY I WYDATKI NIMI FINANSOWANE W 2025 r. 

Dział Rozdział § Treść 
Plan finansowy  

na 2025 r. 

          

DOCHODY 

758     Różne rozliczenia 275 128,04 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 275 128,04 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 275 128,04 

  
 

  razem dochody bieżące 275 128,04 

      OGÓŁEM DOCHODY 275 128,04 
          

WYDATKI 

801     Oświata i wychowanie 177 449,77 

  80115   Technika 116 234,31 

      Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach   

  
 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 239,06 

  
 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 272,74 

  
 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 37 396,32 

  
 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 526,19 

  
 

  razem wydatki bieżące 66 434,31 

  
 

  Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach   

  
 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 49 800,00 

  
 

  razem wydatki bieżące 49 800,00 

  80117   Branżowe szkoły I stopnia 37 209,46 

      Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach   

  
 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 206,62 

  
 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 070,00 

  
 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 727,26 

  
 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 468,59 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 37



Dział Rozdział § Treść 
Plan finansowy  

na 2025 r. 

  
 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 736,99 

  
 

  razem wydatki bieżące 37 209,46 

  80120   Licea ogólnokształcące 24 006,00 

      I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach   

  
 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 500,00 

  
 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 786,00 

  
 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 720,00 

  
 

  razem wydatki bieżące 24 006,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 735,25 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 4 735,25 

      Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie   

  
 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 678,25 

  
 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 156,00 

  
 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 238,00 

  
 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 663,00 

  
 

  razem wydatki bieżące 4 735,25 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 83 124,03 

  85406   Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 83 124,03 

      Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Koluszkach   

  
 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 83 124,03 

  
 

  razem wydatki bieżące 83 124,03 

855     Rodzina 9 818,99 

  85508   Rodziny zastępcze 9 818,99 

      Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie   

  
 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 4 955,53 

  
 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 064,06 

  
 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 799,40 

  
 

  razem wydatki bieżące 9 818,99 

      OGÓŁEM WYDATKI 275 128,04 
          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 38



UZASADNIENIE 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego w przedstawionym projekcie Uchwały Rady proponuje 

dokonać zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 246.702,23 zł. 

Zmiany budżetu Powiatu po stronie dochodów wynikają z:  

• zwiększenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Nowosolna o kwotę 130.000,00 zł 

na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1151E w miejscowości Wiączyń Dolny na odcinku od wiaduktu autostrady A1 

do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2913E, gm. Nowosolna” w ramach przedsięwzięcia 

pn. ,,Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr 2923E, 2915E i 1151E w Powiecie Łódzkim 

Wschodnim”; 

• przyznania środków z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego 

w realizacji dodatkowych zadań, o których mowa w ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 66.202,09 zł; 

• zwiększenia planu dochodów z tytułu odsetek uzyskanych z zakładanych lokat i środków 

zgromadzonych na rachunkach bankowych Powiatu oraz Starostwa Powiatowego w Łodzi 

o kwotę 44.666,14 zł; 

• zwiększenia planu dochodów na podstawie przeprowadzonej analizy wykonania 

i przewidywanego wykonania budżetu przez: 

− Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 

z siedzibą w Koluszkach – zwiększenie o kwotę 2.200,00 zł m.in. z tytułu wpływów 

z odsetek bankowych oraz wynagrodzenia płatnika z tytułu terminowego wpłacania 

zaliczek na podatek dochodowy od osób fizycznych; 

− Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach – zwiększenie o kwotę 2.964,00 zł, m.in. z tytułu 

wpływów z najmu pomieszczeń, odsetek bankowych, opłat za wydawanie duplikatów 

świadectw; 

− Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Koluszkach – zwiększenie o kwotę 

400,00 zł z tytułu wpływów z odsetek bankowych; 

− Środowiskowy Dom Samopomocy w Wiśniowej Górze – zwiększenie o kwotę 270,00 zł 

z tytułu z tytułu wpływów z odsetek bankowych oraz wynagrodzenia płatnika z tytułu 

terminowego wpłacania zaliczek na podatek dochodowy od osób fizycznych; 

• zmiany przeznaczenia pomocy finansowej przyznanej z budżetu Gminy Tuszyn w wysokości 

40.000,00 zł w związku ze zmianą nazwy zadania „Wykonanie dokumentacji projektowej 

na przebudowę drogi powiatowej nr 2928E – ul. Głównej w Zofiówce, gm. Tuszyn” 

na „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2928E – ul. Głównej w miejscowości Bądzyń i Zofiówka, 

gm. Tuszyn” na podstawie przeprowadzonej analizy uwarunkowań terenowych i zakresu 

planowanych do wykonania robót budowlanych, a także planowanym ubieganiem się 

o dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

Zmiany budżetu Powiatu po stronie wydatków obejmują:  

o zwiększenie wydatków bieżących o kwotę per saldo 170.266,09 zł w ramach:  

• działu 750 – Administracja publiczna – zwiększenie o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem 

na realizację „zadań statutowych”; 

• działu 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zwiększenie o kwotę 

15.200,00 zł z przeznaczeniem na: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 39



− wpłatę na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup sprzętu 

oraz realizację zadań w ramach służb ponadnormatywnych policjantów Komendy 

Powiatowej Policji powiatu łódzkiego wschodniego – 13.000,00 zł; 

− zakup paliwa przez Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu 

łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach – 2.200,00 zł; 

• działu 801 – Oświata i wychowanie – zwiększenie o kwotę 36.164,77 zł w związku z: 

− zwiększeniem planu wydatków w grupie „zadania statutowe” o kwotę 2.964,00 zł; 

− przyznaniem środków z Funduszu Pomocy w wysokości 33.200,77 zł na realizację 

zadań oświatowych wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa przez: 

▪ I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach – 4.500,00 zł; 

▪ Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach – 16.700,77 zł; 

▪ Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach – 12.000,00 zł; 

• działu 852 – Pomoc społeczna – zwiększenie o kwotę 55.500,00 zł z przeznaczeniem 

na wydatki związane ze świadczeniem usługi dowozu uczestników na zajęcia odbywające się 

w Środowiskowym Domu Samopomocy w Wiśniowej Górze; 

• działu 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – zwiększenie o kwotę 

299,10 zł w związku z przyznaniem środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 

na wydanie orzeczeń o stopniu niepełnosprawności, legitymacji oraz kart parkingowych 

dla obywateli Ukrainy; 

• działu 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – zwiększenie o kwotę 23.283,23 zł 

w związku z: 

− zwiększeniem planu wydatków w grupie „zadania statutowe” o kwotę 400,00 zł; 

− przyznaniem środków z Funduszu Pomocy w wysokości 22.883,23 zł na realizację 

przez Poradnię Psychologiczno – Pedagogiczną w Koluszkach zadań oświatowych 

wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa; 

• działu 855 – Rodzina – zwiększenie o kwotę 9.818,99 zł w związku z przyznaniem środków 

z Funduszu Pomocy na pokrycie kosztów pobytu dzieci, będących obywatelami Ukrainy, 

w pieczy zastępczej; 

o zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę per saldo 76.436,14 zł w związku z: 

• zwiększeniem nakładów inwestycyjnych na realizację zadań inwestycyjnych: 

− pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E w miejscowości Wiączyń Dolny 

na odcinku od wiaduktu autostrady A1 do skrzyżowania z drogą powiatową 

nr 2913E, gm. Nowosolna” w ramach przedsięwzięcia pn. ,,Przebudowa odcinków 

dróg powiatowych nr 2923E, 2915E i 1151E w Powiecie Łódzkim Wschodnim”  

– zwiększenie o kwotę 130.000,00 zł w związku z przyznaniem pomocy finansowej 

z budżetu Gminy Nowosolna; 

− pn. „Termomodernizacja Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach” – opracowanie 

dokumentacji projektowej – zwiększenie o kwotę 28.290,00 zł; 

− pn. „Termomodernizacja Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach” – opracowanie 

dokumentacji projektowej – zwiększenie o kwotę 24.600,00 zł; 

− pn. „Budowa bieżni lekkoatletycznej przy Zespole Szkół nr 2 w Koluszkach”  

– zwiększenie o kwotę 45.675,00 zł; 

• wprowadzeniem do planu wydatków zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja drogi 

powiatowej nr 1119E – ul. Polnej w Grabinie, gm. Nowosolna” o wartości 50.000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 40



• zmniejszeniem nakładów inwestycyjnych na realizację zadań: 

− pn. „Modernizacja budynku nr 2 Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach – dochodzenie 

do standardów obowiązujących Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy 

w Koluszkach” – etap II – zmniejszenie o kwotę 148.565,00 zł; 

− pn. „Cyfryzacja zasobów geodezyjnych” – zmniejszenie o kwotę 53.563,86 zł. 

Ponadto w ramach wydatków majątkowych na podstawie przeprowadzonej analizy uwarunkowań 

terenowych i zakresu planowanych do wykonania robót budowlanych, dokonano zmiany nazwy zadania 

inwestycyjnego „Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 2928E  

– ul. Głównej w Zofiówce, gm. Tuszyn” na „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2928E – ul. Głównej 

w miejscowości Bądzyń i Zofiówka, gm. Tuszyn”. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538B0643-0FE6-42E2-844A-D9366CC26D8B. Projekt Strona 41


